
Carlos Valdez Elizondo
9.69 kW 31 de Enero de 2025

1E

2,458 kWh $ 7,100

17 2,538 kWh $59

99.17 % BIMESTRE $ 7,041

$42,601.00 MXN $351.00 MXN $42,250.00 MXN

570 W 17 47.6 m 2



Propuesta 1 31 de Enero de 2025 15 de Febrero de 2025

20250004

Carlos Valdez Elizondo  

17 Jinko Solar N-Type 570W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

861-615-4975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 42,601.00 $ 351.00 $ 0.00 $ 42,250.00 $ 42,250.00 $ 42,250.00

2 $ 43,879.03 $ 361.53 $ 0.00 $ 43,517.50 $ 43,517.50 $ 85,767.50

3 $ 45,195.40 $ 372.38 $ 0.00 $ 44,823.03 $ 44,823.03 $ 130,590.53

4 $ 46,551.26 $ 383.55 $ 0.00 $ 46,167.72 $ 46,167.72 $ 176,758.24

5 $ 47,947.80 $ 395.05 $ 0.00 $ 47,552.75 $ 47,552.75 $ 224,310.99

6 $ 49,386.23 $ 406.91 $ 0.00 $ 48,979.33 $ 48,979.33 $ 273,290.32

7 $ 50,867.82 $ 419.11 $ 0.00 $ 50,448.71 $ 50,448.71 $ 323,739.03

8 $ 52,393.86 $ 431.69 $ 0.00 $ 51,962.17 $ 51,962.17 $ 375,701.20

9 $ 53,965.67 $ 444.64 $ 0.00 $ 53,521.04 $ 53,521.04 $ 429,222.23

10 $ 55,584.64 $ 457.98 $ 0.00 $ 55,126.67 $ 55,126.67 $ 484,348.90

11 $ 57,252.18 $ 471.71 $ 0.00 $ 56,780.47 $ 56,780.47 $ 541,129.37

12 $ 58,969.75 $ 485.87 $ 0.00 $ 58,483.88 $ 58,483.88 $ 599,613.25

13 $ 60,738.84 $ 500.44 $ 0.00 $ 60,238.40 $ 60,238.40 $ 659,851.65

14 $ 62,561.00 $ 515.46 $ 0.00 $ 62,045.55 $ 62,045.55 $ 721,897.20

15 $ 64,437.83 $ 530.92 $ 0.00 $ 63,906.92 $ 63,906.92 $ 785,804.11

16 $ 66,370.97 $ 546.85 $ 0.00 $ 65,824.12 $ 65,824.12 $ 851,628.24

17 $ 68,362.10 $ 563.25 $ 0.00 $ 67,798.85 $ 67,798.85 $ 919,427.08

18 $ 70,412.96 $ 580.15 $ 0.00 $ 69,832.81 $ 69,832.81 $ 989,259.89

19 $ 72,525.35 $ 597.55 $ 0.00 $ 71,927.80 $ 71,927.80 $ 1,061,187.69

20 $ 74,701.11 $ 615.48 $ 0.00 $ 74,085.63 $ 74,085.63 $ 1,135,273.32

21 $ 76,942.14 $ 633.95 $ 0.00 $ 76,308.20 $ 76,308.20 $ 1,211,581.52

22 $ 79,250.41 $ 652.96 $ 0.00 $ 78,597.45 $ 78,597.45 $ 1,290,178.97

23 $ 81,627.92 $ 672.55 $ 0.00 $ 80,955.37 $ 80,955.37 $ 1,371,134.34

24 $ 84,076.76 $ 692.73 $ 0.00 $ 83,384.03 $ 83,384.03 $ 1,454,518.37

25 $ 86,599.06 $ 713.51 $ 0.00 $ 85,885.55 $ 85,885.55 $ 1,540,403.92

Alvaro Obregon #1139 Col.Flores Magon



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,841.0 3,239.8 3,179.5 2,958.3 2,875.2 2,906.8

Consumo actual 775.0 904.0 1,633.0 4,792.0 3,029.0 3,615.0

Alvaro Obregon #1139 Col.Flores Magon


